dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

636/2016

639/2016

640/1/2016

718/20126

728/2016

729/2016

741/2016

747/2016

785/2016

796/2016

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "MHcTnTyT
oLueHkn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "MHcTnTyT
oueHKn"

000 "MHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTtyT
oueHkKn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHkn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

CBepeHun

KoBaneBa Hatanua AnekcaHapoBHa

003510

06.02.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

05.10.2016

07.10.2016

10.10.2016

02.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

14.11.2016

14.11.2016

25.11.2016

29.11.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

HeagBM>XXMMoe NMyLLLecTBO

HeaBM>XXMMoe NMYLLLeCTBO

HeaBMXXMNMOe NMYLLLeCTBO

HeOgBMXXMNMoe NMyLLLeCTBO

HeOgBMXKXMNMOE NMMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HegBM>XMNMoe NMyLLLecTBO

HeagBM>XXMNMoe NMyLLLeCTBO

HeOgBMXXMNMOe NMYLLLeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



797/2016

814/2016

815/2016

829/2016

841/2016

842/2016

846/2016

852/2016

854/2016

859/2016

870/2016

879/2016

882/2016

904/2016

000 "NHcTuTyT
oueHKkn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTnTyT
oueHKn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTyT
oueHKkn"

000 "NHcTuTyT
oueHkn"

000 "MHcTnTyT
oueHkn"

000 "NHcTuTtyT
oueHkn"

000 "NHCTUTYT
oueHKn"

000 "NHcTnTtyT
oueHkn"

30.11.2016

02.12.2016

05.12.2016

07.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

20.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

27.12.2016

HeaBM>XXMMoe NMyLLLeCTBO

HeOgBMXXMNMOeE NMYLLLECTBO

HeOgBMXKXMMOE NMYLLLECTBO

aKkLum

BeKcCensa

nne

HeaBUXXMMOE U ABUXMMOEe
NUMYLLECTBO

HeOaBMXXMNMOe NMYLLLeCTBO

nmp

HeOgBMXXKMMOE NMMYLLLECTBO

HeOBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

HeOABMXXNMOE NMYLLLECTBO

HegBM>XMMoOe NMyLLLeCTBO

HeagBM>XXKMMOoe NMyLLLeCTBO

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



